UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
 Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công bố đủ điều kiện hoạt động khám sức khỏe

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 31/03/2022 của UBND tỉnh về việc
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế An Giang;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BYT ngày 16/11/2024 của Bộ Y tế quy định về

tiêu chuẩn sức khỏe, việc khám sức khỏe đối với người lái xe, người điều khiển xe máy
chuyên dùng; việc khám sức khỏe định kỳ đối với người hành nghề lái xe ô tô; cơ sở dữ
liệu về sức khỏe người lái xe, người điều khiển xe máy chuyên dùng;

Căn cứ Bản Công bố số 02/VBCB-PKĐKMYAN ngày 19/02/2025 của Công ty
TNHH Phòng khám đa khoa Mỹ An về việc công bố đủ điều kiện hoạt động khám
sức khỏe,

Sở Y tế tỉnh An Giang thông báo Phòng khám đa Khoa Mỹ An tự công bố đủ
điều kiện hoạt động khám sức khỏe với một số thông tin như sau:

- Tên cơ sở: Phòng khám đa khoa Mỹ An thuộc Công ty TNHH Phòng khám
đa khoa Mỹ An.

- Địa chỉ: Số 16B Tôn Đức Thắng, phường Mỹ Bình, TP. Long Xuyên, An Giang.
- Giấy phép hoạt động: Số 00883/AG-GPHĐ, ngày cấp: 21/01/2025.
- Người phụ trách chuyên môn: BS. Văn Kim An
- Thời gian bắt đầu hoạt động: Từ ngày Thông báo này được ban hành hoặc

15 ngày kể từ ngày cơ sở tự công bố (ngày 19/02/2025).
Trên đây là cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tự công bố đủ điều kiện hoạt động

khám sức khỏe và thay thế các văn bản công bố đủ điều kiện hoạt động khám sức
khỏe đã được ban hành trước ngày Thông báo này có hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;
- BGĐ Sở Y tế;
- PKĐK Mỹ An (để biết);
- Lưu: VT, NVY.
(Đính kèm HS của cơ sở)

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T09:50:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T09:50:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T09:51:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!